
Uchwała Nr 58/2015 
  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 24 września 2015 roku 

  

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
  

  

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t. jedn. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu uchwala się, co 

następuje: 

  

§ 1 

  

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zgłasza następujących kandydatów na 

członków Polskiej Komisji Akredytacyjnej: 

1) dr hab. Michał Arabski, prof. UJK, 

2) dr hab. Jacek Bonarek,  

3) prof. zw. dr hab. n. med. Robert Bucki, 

4) dr hab. Wioletta Kamińska, prof. UJK,  

5) dr hab. Anna Kieszkowska, prof. UJK, 

6) dr Małgorzata Kwaśniewska, 

7) prof. dr hab. Urszula Ślusarczyk, 

8) dr hab. Beata Wojciechowska, prof. UJK. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


